
K prodeji, pozemky - les
Číslo inzerátu (ID): 4210914 Datum vydání: 26.01.2024

Cena za nemovitost:

445 720 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme lesní pozemek s výhledem na Slapskou Přehradu

Představujeme vám jedinečnou příležitost pro investici do přírody –
rozlehlý lesní pozemek o rozloze 2.838 m2, situovaný v malebném
okolí Slapské přehrady, v katastrálním území  Zvírotice, obec
Dublovice.

Tento pozemek nabízí klid a únik od městského ruchu. Les je
zalesněný v poměru 40% smrky a 60% borovic, poskytujících
příjemný stín a čistý vzduch. Celá plocha je ideální pro investory,
kteří hledají místo s potenciálem pro rekreační využití nebo jako
dlouhodobou investici do zeleně.

Doporučujeme osobní prohlídku, abyste mohli na vlastní oči vidět
tu krásu a klid, které tento pozemek nabízí. Při zájmu o další
informace nebo pro domluvení prohlídky, neváhejte kontaktovat
našeho makléře.

ID inzerátu ESO: 4210914
Inzerát aktualizován: 26.01.2024
Inzerát vydán: 04.01.2024
ID zakázky v RK: 900858857
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 2838 m2
Kód zakázky: 858857

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Hanzelka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


